
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 01 DE SEPTIEMBRE DE 2021, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE
LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES 1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD
DE OBRA O SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 16 DE JULIO DE 2019. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4851** CARBONELL CURRALO, EMMA GABRIELA Graduado o Graduada en Periodismo  11,20

***4859** ORELLANA MACÍAS, JOSÉ MARÍA Graduado o Graduada en Geografía y Gestión del Territorio  46,00

***4859** ORELLANA MACÍAS, JOSÉ MARÍA Graduado o Graduada en Geografía y Gestión del Territorio  46,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2313** BORREGO YANIZ, GONZALO Graduado o Graduada en Biotecnología  12,80

***6901** CARRILLO NIETO, ENCARNACIÓN MARÍA Licenciado en Química  20,01

***7178** DE LA CAL SABATER, PALOMA Diplomado en Enfermería  44,00

***8769** ECHEVARRIA ZOMEÑO, CLARA Graduado o Graduada en Biología  36,12

***2004** GARCÍA BECERRA, TANIA Licenciado en Biología  38,00

***7232** GONZALEZ ARTERO, ALBA Graduado o Graduada en Biotecnología  10,80

***9847** JIMÉNEZ LOZANO, SANDRA Graduado o Graduada en Biotecnología  16,40

***5271** LEBRERO FERNÁNDEZ, CRISTINA Licenciado en Biotecnología  44,40

*****9386 LOSANA FERRER, PATRICIA Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  20,62

*****9386 LOSANA FERRER, PATRICIA Graduado o Graduada en Bioquímica  19,42

***6304** MORA  MOLINA, ROCÍO Graduado o Graduada en Bioquímica  41,31

***3850** MOYANO PALAZUELO, DAVID Graduado o Graduada en Biotecnología  14,40

***1199** MULET BOLUFER, ISABEL Graduado o Graduada en Bioquímica y Ciencias Biomédicas  12,00

****7577* ROMERO CORTES, PABLO Graduado o Graduada en Biotecnología  17,73

***6654** SORIANO MALDONADO, PABLO Licenciado en Química  43,20

***6654** SORIANO MALDONADO, PABLO Diplomado en Química (primer ciclo)  43,20

***4173** VICO CANTERO, CRISTINA Graduado o Graduada en Bioquímica  13,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6999** ABRIL COLÓN, INMACULADA Graduado o Graduada en Biología  29,50

*****9556 DESCHAMPS-BERGER , CÉSAR Licenciado en Ciencias Ambientales  02,00

***3434** GARCÍA-BALLESTEROS GARCÍA, SILVIA Licenciado en Veterinaria  33,61

***7577** GOMIS CLAR, ENRIC Graduado o Graduada en Biología  08,40

***6633** GUTIÉRREZ MARTÍN, ELENA Licenciado en Biología  40,40

***6790** HUERTA RODRIGUEZ, MARIA Graduado o Graduada en Biología  12,62

***2069** JIMÉNEZ ROMERO, RAÚL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  16,71

***2069** JIMÉNEZ ROMERO, RAÚL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  16,31

***1073** MARTÍN JIMÉNEZ, DIEGO Ingeniero Geólogo  22,76

***4859** ORELLANA MACÍAS, JOSÉ MARÍA Graduado o Graduada en Geografía y Gestión del Territorio  46,00

***4859** ORELLANA MACÍAS, JOSÉ MARÍA Graduado o Graduada en Geografía y Gestión del Territorio  46,00

***4053** PEREZ GÓMEZ, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  11,54

***4860** QUIROSA HEWITT, EMMA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,00

***9620** RUBIO GARIJO, IRENE Graduado o Graduada en Biología  06,40

***9494** SANTOS MARTÍN, EVA Licenciado en Biología  37,20

***3560** ZORZO GARCÍA, GEMMA Ingeniero Técnico de Obras Públicas  38,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3157** D'ARRIGO  HUAPAYA, MATILDE Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  38,00

***3780** ECHEVERRIA GARIN, IRACHE Ingeniero Agrónomo  32,86

***2869** FERNANDEZ CASTRO, MIRIAM Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  16,97

***2004** GARCÍA BECERRA, TANIA Licenciado en Biología  38,00
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***3434** GARCÍA-BALLESTEROS GARCÍA, SILVIA Licenciado en Veterinaria  33,61

***7577** GOMIS CLAR, ENRIC Graduado o Graduada en Biología  08,40

***6633** GUTIÉRREZ MARTÍN, ELENA Licenciado en Biología  40,40

***6790** HUERTA RODRIGUEZ, MARIA Graduado o Graduada en Biología  12,62

***4798** MARTÍN DE LA FUENTE  BARCELÓ, ALBA Graduado o Graduada en Química  05,60

***4860** QUIROSA HEWITT, EMMA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,00

****7577* ROMERO CORTES, PABLO Graduado o Graduada en Biotecnología  17,73

***9620** RUBIO GARIJO, IRENE Graduado o Graduada en Biología  06,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
*****4561 ANGIUS , ROBERTA Licenciado en Física  17,60

***7122** DOMÍNGUEZ CELORRIO, AMELIA Graduado o Graduada en Química  30,27

***5058** GÓMEZ RODRÍGUEZ, CARLOS Graduado o Graduada en Ingeniería de Tecnologías y Servicios de
Telecomunicación

 09,20

*****1010 JINNO , RYUSUKE Licenciado en Física  40,35

*****5658 PIZZONE PIZZONE, ANDREA Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica de
Comunicaciones

 25,47

***0207** SAN MIGUEL GUTIÉRREZ, MARCOS Graduado o Graduada en Física  10,00

***1282** SENTRE  ARRIBAS, ELENA Graduado o Graduada en Física  08,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0756** CUMPLIDO COMECHE, MARIA PILAR Ingeniero Químico  38,97

***0756** CUMPLIDO COMECHE, MARIA PILAR Ingeniero Químico (primer ciclo)  38,97

***7122** DOMÍNGUEZ CELORRIO, AMELIA Graduado o Graduada en Química  30,27

***8708** FERNÁNDEZ PÉREZ, AMPARO Ingeniero Químico  37,20

***2004** GÓMEZ DE LA FUENTE, JOSÉ LUIS Licenciado en Química  32,40

***6171** RIÑONES PASCUAL, FERNANDO Graduado o Graduada en Química  18,93

****3938* SALARIS -, VALENTINA Graduado o Graduada en Química  14,55

***0207** SAN MIGUEL GUTIÉRREZ, MARCOS Graduado o Graduada en Física  10,00

****6787* THEODORO BURATTO, RAFAELLA Licenciado en Química  23,83

***3560** ZORZO GARCÍA, GEMMA Ingeniero Técnico de Obras Públicas  38,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7813** ADRADOS LEÓN, MIGUEL ÁNGEL Ingeniero Técnico Industrial  42,00

***3157** D'ARRIGO  HUAPAYA, MATILDE Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  38,00

***5598** MONEDERO ACEBAL, ELISA Graduado o Graduada en Química  08,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7813** ADRADOS LEÓN, MIGUEL ÁNGEL Ingeniero Técnico Industrial  42,00

***0756** CUMPLIDO COMECHE, MARIA PILAR Ingeniero Químico  38,97

***0756** CUMPLIDO COMECHE, MARIA PILAR Ingeniero Químico (primer ciclo)  38,97

***8670** DIAW NDIAYE, FATOU Graduado o Graduada en Química  08,80

***8708** FERNÁNDEZ PÉREZ, AMPARO Ingeniero Químico  37,20

***2004** GÓMEZ DE LA FUENTE, JOSÉ LUIS Licenciado en Química  32,40

***5598** MONEDERO ACEBAL, ELISA Graduado o Graduada en Química  08,00

***4053** PEREZ GÓMEZ, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  11,54

***6171** RIÑONES PASCUAL, FERNANDO Graduado o Graduada en Química  18,93

****6787* THEODORO BURATTO, RAFAELLA Licenciado en Química  23,83

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****9556 DESCHAMPS-BERGER , CÉSAR Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales 4

***6633** GUTIÉRREZ MARTÍN, ELENA Graduado o Graduada en Biología 2

***6633** GUTIÉRREZ MARTÍN, ELENA Graduado o Graduada en Biología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***3780** ECHEVERRIA GARIN, IRACHE Ingeniero Agrónomo 4

***6633** GUTIÉRREZ MARTÍN, ELENA Graduado o Graduada en Biología 2

***6633** GUTIÉRREZ MARTÍN, ELENA Graduado o Graduada en Biología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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